平成 25 年４月 22 日
各 位

会 社 名 永大産業株式会社
代表者名 代表取締役社長 大道 正人
 （コード：7822 東証第一部）
問合せ先 取締役上席執行役員経営企画部長 植村 正人
 （TEL．06-6684-3062）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 24 年５月 11 日に公表しました平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平

成 25 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

１．平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 61,110 1,540 1,740 1,120 24.38

今回修正予想（Ｂ） 61,450 2,030 2,360 1,660 36.15

増減額（Ｂ－Ａ） 340 490 620 540 ――

増減率（％） 0.6 31.8 35.6 48.2 ――

前期実績
（平成 24 年 3 月期）

59,801 784 972 612 13.33

２．修正の理由

   平成25年３月期の業績予想につきましては、新設住宅着工戸数が緩やかながら回復基調にある中、

売上高は概ね当初予想の範囲で推移いたしましたが、各利益予想は徹底したコスト低減に努めた結

果、予想を上回る見込みとなりましたので、業績予想を修正いたします。

※ 上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

                                           以  上